
M'ska 8/s fr/ca, 5. december 2005 šl. 7

URADNE OBJAVE
^<1

OBČINA ILIRSKA BISTRICA 
OBČINSKI SVET

Na podlagi 11. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnih 
zemljišč Občine Ilirska Bistrica (Ur. objave PN, št. 14/93 in Ur. 
list RS. št. 21/01, Ur. objave Snežnik, št. 5/2004) in na podlagi 
16. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Ur. objave PN, št. 18/ 
95, 18/97, 30/98 in Ur. list RS, 31/99) je Občinski svet Občine 
Ilirska Bistrica na 27. seji dne 17.11.2005 sprejel naslednji

SKLEP
I.

Vrednost točke za plačilo nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča v Občini Ilirska Bistrica se za leto 2006 poveča za 
vrednost porasta cen življenjskih potrebščin september 2005 v 
primetjavi s septembrom 2004.

II.
Vrednost točke za plačilo nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča v Občini 11. Bistrica znaša v letu 2006:

- za fizične osebe 0,32894 Sit,
- za pravne osebe 0,25476 Sit.

III.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah časopisa Snežnik in se 
uporablja od 1. 1. 2006.

Številka: 42306-30/2005 
Datum : 17.11.2005

ŽUPAN
Občine Ilirska Bistrica: 

Anton Šenkinc, univ.dipl.ekon.

Na podtagi 85. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
št. 110/02) in 16. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne 
objave PN, št. 18/95, 18/97, 30/98 in Uradni list RS, št. 31/99), 
je Občinski svet Občine Ilirska Bistrica na 27. seji dne 17.11.2005 
sprejel:

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

Odloka o območju predkupne pravice 
Občine Iiirska Bistrica

(Uradne objave časopisa Snežnik, št. 4/2005)

L člen
V 2. členu se točka j.) dopolni tako, da se doda nepremičnina 
pare. št. 1124/7 k.o. Ilirska Bistrica.

2. člen
V 2. členu se točka 1.) spremeni tako, da se glasi:

»1.) območje P6 PUP, namenjeno za proizvodne in športne 
dejavnosti, ki obsega nepremičnine v k.o. Tmovo, pare. št. 825/ 
36, 825/4, 825/37,825/35, 825/75, 825/81, 825/82, 825/38, 825/ 
89, 825/69, 825/1, 820/2, 820/3, 821/1, 815, 819/1, 820/1, 821/ 
2, 814, 816/1, 819/2, 819/3, 816/2, 813/1,813/2, 804, 801, 796/ 
1, 798, 800/1, 796/2, 791, 795, 793, 786, 800/2, 825/3, 822/2, 
771, 769, 825/6, 638/5, 635/2, 634/2, 626/2, 812/1, 812/2, 654/ 
2,655/2,658/2,655/8,667/2,674/2,675/3,675/4,683/2,685/3, 
687/2,825/34,825/171,825/172,825/31,825/118,825/116,825/ 
33, 825/32, 825/123.
Območje se ureja z Odlokom o prostorsko ureditvenih pogojih 
za Občino Ilirska Bistrica (Uradne objave PN, št. 17/94 in Uradni 
list RS, št. 70/2005).«

3. člen
V 2. členu se točka o.) spremeni tako, da se glasi:

»o), območje S 13, namenjeno za stanovanjsko namembnost, ki 
obseganepremičninevk.o. Tmovo, pare. št. 1473/2,1433,1434, 
1471/2,1432,1435,1437/3,1437/4,1437/5,1436,1438/2,1438/
7, 1464/3, 1464/5, 1464/4, 1438/1, 1428/4, 1430, 1428/2,1424/ 
4, 1424/2, 1423/3, 1429, 1427, 1423/2, 1428/3, 1426, 1428/1, 
1424/1, 1421/9,1423/1, 1421/11, 1422/1, 1963/18, 1426, 1414/ 
2, 1424/7, 1437/1, 1437/2, 1464/13, 1464/12, 1438/8, 1438/6, 
1464/6, 1424/3, 1424/5, 1422/4, 1422/2, 1423/4, 1422/7, 1422/
8, 1422/3, 1424/6, 1963/17, 3368/1, 3368/2, 3368/3, 1414/3, 
1416/23, 1416/21, 1414/1, 1416/1, 1963/5, 1963/16, 3368/1. 
Območje se ureja z zazidalnim načrtom S13 ZN.«

4. člen
V 2. členu se na koncu za točko p.) dodata novi točki r.) in s.), ki 
se glasita:

lirska Bistrica, 5. december 2005 URADNE OBJAVE št. 7 Snežnik - stran 1



»r.) območje C6 PUP, namenjeno za centralne dejavnosti, ki 
obsega nepremičnine v k.o. Ilirska Bistrica, pare. št. 6/1, 6/3, 
1790, 1795, 1793, 1794, 664, 1839, 1677, 1683, 1682, 1849. 
Območje se ureja z Odlokom o prostorsko ureditvenih pogojih 
za Občino Ilirska Bistrica (Uradne objave PN, št. 17/94 in Uradni 
list RS, št. 70/2005).

s.) območje C8 PUP, namenjeno za centralne dejavnosti, in 
območje S9 PUP, namenjeno za stanovanjsko namembnost, ki 
obsegata nepremičnine v k.o. Trnovo, pare. št. 48/1,48/2, 3109, 
50, 49/1,49/2, 40/2,37/1.
Območje se ureja z Odlokom o prostorsko ureditvenih pogojih 
za Občino Ilirska Bistrica (Uradne objave PN, št. 17/94 in Uradni 
list RS, št. 70/2005).«

5. č!en
V 1. odstavku 5. člena se besede »iz 6. člena tega odloka« 
zamenjajo z besedami »iz 4. člena tega odloka«.

6. č!en
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi Uradnih objavah 
časopisa Snežnik.

Številka: 46501-14/2005 
Ilirska Bistrica, dne 17.11.2005

Župan
Občine Ilirska Bistrica 

Anton Šenkinc, univ.dipl.ekon. 
Anton Šenkinc, univ.dipl.ekon.,1.

Na podlagi 29.člena zakona o lokalni samoupravi ( Ur.list RS 
št.72/93, 6/94, 45/94, 57/94, 14/95 , 20/95 , 63/95, 73/95, 9/96* 
39/96, 44/96, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98, 74/98, 12/99, 16/99' 

59/99, 70/00, 100/00, 16/02, 51/02 ), 40.člena Zakona o javnih 
Imancah(Ur.!istRS št.79/99,124/00,79/01 in30/02)inl6.člena 
statuta Občine ll.Bistrica ( Ur.objave PN št. 18/95, 18/97, 30/98 
in Ur.list RS št.31/99 ) je Občinski svet Občine Ilirska Bistrica 
na

6. izredni seji, dne I. 12. 2005 sprejel

ODLOK 
O REBALANSU

PRORAČUNA OBČINE ILIRSKA 
BISTRICA ZA LETO 2005 - II

1. č ! e n
V Odloku o proračunu Občine H.Bistrica za leto 2005 ( Uradne 
objave Snežnika št.6 z dne 24.12.2004 ) in Odloku o rebalansu 
proračuna Občine Ilirska Bistrica za leto 2005 -1 (Uradne objave 
Snežnika št.5 z dne 4.7.2005 ) se l.člen spremeni tako, da se 
glasi:

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v 
naslednjih zneskih:

A. B!LANCAPR!HODKOV!N ODHODKOV VS!T

!. SKUPAJ PR!HODK!
(70+71 +72+73+74) 1.907.303.101

70

700

703

704 

706

71

710

711

712

713

714

72

720

721

TEKOČ! PRÌHODK! (70+71) 1.098.721.496

DAVČN! PRÌHODK! (700+703+704+706) 986.265.639

DAVK! NA DOHODEK !N DOB!ČEK 767.560.000

DAVK! NA PREMOŽENJE 121.792.000

DOMAČ! DAVK! NA BLAGO !N STOR!TVE 96.913.639

DRUG! DAVK!

NEDAVČN! PR!HODK! (710+711+712+713+714) 112.455.857

UDELEŽBA NA DOB!ČKU !N DOHODK!
OD PREM. 76.563.540

TAKSE !N PR!STOJB!NE 4.595.000

DENARNE KAZN! 1.531.000

PR!HODK! OD PRODAJE BLAGA !N STOR!TEV 254.200

DRUG! NEDAVČN! PR!HODK! 29.512.117

KAP!TALSK! PR!HODK! (720+721+722) 44.540.000

PR!HODK! OD PRODAJE OSNOVNtH 
SREDSTEV

PRtHODK! OD PRODAJE ZALOG

39.350.000

703

Snežnik - stran 2 URADNE OBJAVE št. 7 !!irska Bistrica, 5. december 2005



722 PRiHODKi OD PRODAJE ZEMLJtŠČ 
!N NEMAT. PREMOŽ. 5.190.000

73 PREJETE DONACUE (730+731)
-

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV

731 PREJETE DONACUE !Z TUJiNE

74 TRANSPERN! PR!HODK! 764.041.605

740 TRANSPERN! PRÌHODK! iZ DRUG!H
JAVNOFtN. !NST. 764.041.605

!!. SKUPAJ ODHODK!
(40+41 +42+43) 2.392.539.722

40 TEKOČ) ODHODK! (400+401+402+403+409) 523.675.237

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 103.039.856

401 PRÌSPEVK! DELODAJALCEV ZA
SOOALNO VAR. 17.191.904

402 )ZDATK! ZA BLAGO !N STOR!TVE 392.611.078

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 1.890.000

409 SREDSTVA. IZLOČENA V REZERVE 8.942.399

41 TEKOČ! TRANSFER! (410+411+412+413) 747.211.758

410 SUBVENCUE 14.506.184

411 TRANSFER! POSAMEZNtKOM !N 
GOSPODtNJSTVOM 354.302.518

412 TRANSFER! NEPROF!TN!M ORG.!
N USTANOVAM 126.939.241

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 251.463.815

414 TEKOČI TRANSFERI V TUJINO

42 !NVEST!C!JSK! ODHODK! (420) 871.181.734

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 871.181.734

43 !NVEST!C!JSK! TRANSFER! (430) 250.470.993

431 !NVEST.TR.PRAVN!M )N F!Z!ČN!M OSEBAM,
K! N!SO PR.UPOR. 164.291.786

432 INVEST.TR.PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 86.179.207

!!!. PRORAČUNSK! PRESEŽEK 
(PR!MANJKLJAJ) (!.-!!.) 485.236.621

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL
IN PRODAJA KAPIT. DELEŽEV (750+751+752 ) 1.759.000

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 1.759.000

751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV

752 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIT. DELEŽEV

440 DANAPOSOJILA

441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV

442 PORABA SREDSTEV KUPNIN IZ NASLOVA PRIVATIZ.

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJ.
INSPR.KAP.DEL.(IV.-V.) 1.759.000

C. RAČUN FINANCIRANJA

50 VII. ZADOLŽEVANJE (500)

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE

55 Vlil. ODPLAČILA DOLGA (550) 5.800.000

550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 5.800.000

IX. SPREMEMBA STANJA SRED.NA RAČ.
(I+IV+VH-II-V-VHI) - 489.277.621

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VH-VHI) - 5.800.000

XI. NETO FINANCIRANJE ( VI+VH-VIH-IX) 485.236.621

Zmanjšanje sredstev na računu (proračunski primanjkljaj) se krije 
iz prenesenih sredstev leta 2004.

Splošni del občinskega proračuna, ki zajema bilanco prihodkov 
in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb, račun 
financiranja in posebni del, ki zajema finančni načrt Občine 
Ilirska Bistrica ( odhodki so izkazani po področjih proračunske 
porabe od 01 do 10 in po ekonomski klasifikaciji - kontih ) so 
priloga k temu odloku.

Priloga k odloku so tudi načrti razvojnih programov za obdobje 
2005 - 2008.

Odlok in vse priloge k odloku se objavijo na spletni strani Občine 
Ilirska Bistrica: http://www.ilirska-bistrica.si

2.člen
7.č!en Odloka o proračunu Občine Il.Bistrica za leto 2005 se 
spremeni tako, da glasi:

V skladu z 42.členom ZJF se s proračunom predvidi splošna 
proračunska rezervacija, ki sme znašati največ 2% prihodkov iz 
bilance prihodkov in odhodkov.
Splošna proračunska rezervacija je po tem rebalansu opredeljena 
v višini 12.822.279 sit, kar znaša 0,6% prihodkov.

Sredstva splošne proračunske rezervacije se uporabijo:
- za enkratne dotacije neprofitnim organizacijam, društvom ,
posameznikom..... v višini 2.856.190 sit, s tem da župan lahko
podeli za posamezni namen največ 100.000 sit;
- za nove aktivnosti, programe, študije, ocene , analize, priprave 
dokumentacije za razpise ...., za katere v proračunu niso 
zagotovljena sredstva-skupaj 1.023.691 sit; župan lahko uporabi 
za posamezno aktivnost največ 1.000.000 sit brez soglasja 
občinskega sveta;

Ilirska Bistrica. 5. december 2005 URADNE OBJAVE št. 7 Snežnik - stran 3



- za namene, za katere se med letom izkaže, da niso bila 
zagotovljena sredstva v zadostnem obsegu - 8.942.399 sit.

3. č ) e n
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 
glasila Snežnik, uporablja pa se od 1.1.2005 dalje.

Številka: 40302-0003/2004 
11.Bistrica, 1.12.2005

ŽUPAN:
Anton Šenkinc, univ.dipl.ekon., l.r.

Snežnik - stran 4
URADNE OBJAVE št. 7 )!irska Bistrica, 5. december 2005


